
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
uzavřená podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi 

1. Objednatelem 
Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro da lší 
vzdělávání pedagogických pracovník5 
IČO: 00022179 
Síd lem: Weilova 1271/6, 10200 Praha 10 
zastoupená: Mgr. Václav Pícl, pověřen řízením 

(dále jen jako " Objednatel") na straně jedné 

a 

2. Poskytovatelem 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Písek, Komenského 86 
IČO : 511382 

   
Sídlem: Komenského 86, 397 01, Písek 
Zastoupená: Mg r . Milan Rambous, ředitel školy 

(dále jen jako "Poskytovatel") na straně druhé, 
oba též jako "Smluvní strany" ) 

I . Předmět smlouvy 

NN(/;O 

(1) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provést na sv5j náklad a své nebezpečí pro 
Objednatele Zajištění pilotního ověřování programu dalšího vzdělávání v rámci 
projektu EQAVET na zák l adě specifikace tvořící přílohu této smlouvy . 

(2) Objednatel se tímto zavazuje dle této Smlouvy zap latit Poskytovateli odměnu dle čl. 

II. této Smlouvy. 

II. Cena za provedení služby a zpOsob její úhrady 

(1) Ce lková cena za plněn í dle této smlouvy je stanovena ve výši 82 522 Kč bez DPH, 
DPH ve výši 0% O Kč (poskytovate l není plátce DPH ), cena celkem 82 522 Kč. 

(2) Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona 
Č. 563/ 1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpis5, včetně doplnění dalších 
náležitostí faktury podle § 435 zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona Č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněn í pozdějších předpis5. Spla tnost faktury 
stanovuje objednatel na 30 dn5 po obdržení faktury (daňového dokladu). 

(3) Smluvní strany se dohodly, že Objednatel nebude za plnění dle této Sm louvy 
poskytovat Poskytovate li žádné zálohy. 



III. Doba a místo trvání smlouvy a možnosti odstoupení od smlouvy 

(l)Tato smlouva nabývá platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

(2)Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 11 měsíc~ ode dne nabytí její 
účinnosti. 

(3) před touto dobou m~že smlouva zaniknout zejména: 
a) dohodou Smluvních stran; 
b) odstoupením od smlouvy dle následujících odstavc~ tohoto článku smlouvy; 
c) uplynutím výpovědní doby na základě podané písemné výpovědi dle odst. S. 

tohoto článku smlouvy. 

(4) Nestanoví- Ii tato Smlouva jinak, mají Smluvní strany právo od této Smlouvy 
odstoupit v zákonem stanovených případech. 

(S) Za porušení smlouvy podstatným zp~sobem ve smyslu ust. § 2002 Občanského 
zákoníku se považuje zejména: 

a) prodlení Poskytovatele s plněním této smlouvy, tj. nezrealizování pilotního 
ověřování v termínu dle této smlouvy z d6vod~ na straně Poskytovatele; 

b) opakované porušení povinnosti Poskytovatele plnit tuto smlouvu řádně či 

opakované porušení jakékoliv jiné povinnosti stanovené Poskytovateli touto 
smlouvou; 

c) prodlení Objednatele s úhradou ceny za plnění dle této smlouvy delší než 3 
měsíce . 

(6) Smluvní strany se dále dohodly, že Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět 
bez udání d6vodu, a to s jednoměsíční výpovědn í dobou, která počítá běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručen í písemné výpovědi Poskytovateli. 

(7) Místo plnění smlouvy je sídlo zadavatele a zadavatelem určené lokality. 

IV. Práva a povinnosti stran 

(1) Poskytovatel je povinen provést služby stanovené v předmětu plnění s náležitou 
péčí , řádně a včas, v požadované kvalitě a nejpozději v termínu uvedeném v čl. JIl. této 
smlouvy. 

(2) Objednatel je povinen Poskytovateli poskytnout veškerou součinnost, která je 
nezbytná k plnění této .Smlouvy. 

(3) Objednatel nebo jím zmocněná osoba ( , 
 ) je oprávněn kontrolovat prováděn í služeb, zejména , 

zda jsou prováděny v souladu s touto smlouvu a obecně závazným i právními předpisy, 
jakož i upozorňovat Poskytovatele na zjištěné nedostatky. 

(4) Poskytovatel je povinen neprodleně písemně informovat Objednatele o skutečnostech 
majících i potencionálně vliv na plnění povinností vyplývajících z této smlouvy a není-Ii to 
možné, nejpozději následující den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo 
Poskytovatel zjistí, že by nastat mohla. Současně je Poskytovatel pov inen učinit veškeré 
nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné újmy hrozící Objednateli. 



(5) Jakékoliv změny údaj~ uvedených v této smlouvě, jež nastanou v době po uzavření 
této smlouvy, je Smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
Smluvní straně. 

(6) V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze Smluvních stran uvedené v této 
smlouvě ukáže jako nepravdivé, odpovídá tato Smluvní strana za škodu a nemajetkovou 
újmu, která nepravdivostí prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé Smluvní straně 

vznikla. 

(7) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem. 

(8) Poskytovatel souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy, všech j~jích příloh a dodatk~ 
v souladu se zákonem. 

V. Smluvní pokuty 

(1) Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. III této smlouvy. 

(2) Objednatel je povinen zap latit poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši za každý 
den prodlení s platbou ceny uvedené v čl. II. této sm louvy. 

VII. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva mdže být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 
stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
ze stran obdrží po jednom. 

(3)Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, zavazují 
se k plnění a na d~kaz toho připojují své podpisy. 

2 Z -01- Z018 
V Praze dne .... .. .......... .. 

Objednatel 

Příloha: Podrobná specifikace předmětu smlouvy 

V písku dne .~~f.!.o ,( Jl 

. . .... .. ... A ...... . . . . ... . . ....•... 

STItEOIi/.o.DlIMl.A.\\KOl.A 
A STI'lEO~'~lI'Olt~éll.lŠT~ 

pl SEl< 
Komenského 86 . 397 11 Pisek , 



a 
-: EQAVET 

Evropská sft 
pro u jiUovánf k\lality 
'.' odJ:c.rtI~m vZI:~J'''''.!''lf Erasmus+ 

podrobná specifikace předmětu smlouvy 

1 Specifikace pilotního ověřování 

• Instituce zajistí realizaci pilotního ověřování programu v rozsahu 60 - 80 hodin . 
(1 hodina = 60 minut) 

• Instituce zajistí materiální zabezpečení výuky daného programu dalšího vzdělávání a 
technické zabezpečení. 

• Instituce seznámí účastníky pilotního ověřování se zásadami BOZP, hygieny a požární 
ochrany; zabezpečí jejich dodržení během celé výuky. 

• Instituce zajistí účast sociálních partnerů na pilotáži v rozsah min . 4 hodin (2 + 2) . 

• Zajistí vyhodnocení dotazníků zpětné vazby od účastn íků pilotního ověřování, 

pedagogů (lektorů dalšího vzdělávání) , sociálních partnerů (kvantitativní a 
kvalitativní šetření) . 

• Zpracuje vyhodnocení zpětnovazebních dotazníků + interpretaci dat. 

• Předloží zprávu o pilotním ověřování - minimální rozsah 3 normostran, která bude 
obsahovat připomínky: z hlediska odbornosti a praxe soc. partnerů, z hlediska trendů 
na trhu práce, zajištění kvality, připomínky k obsahu a struktuře programu dalšího 
vzdělávání. 

• Dodavatel zajistí pilotní ověřování pro 10 účastníků (kombinovaná skupina žáků škol a 
seniorů). 




